
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

21 

165 

64 

55 

72 

79 

23 

700 

56 

141 

3 

7 

155 

76 

512 

1 

619 

177 

495 

Kl. 

E09 

E09 

E09 

G09 

E09 

E09 

E09 

E09 

G09 

G09 

E13 

G09 

G09 

E09 

E09 

G09 

E13 

E13 

E13 

Name 

Dennis Besser 

Matthias Gaug 

Rainer Bonfig 

Ralf Oster 

Uwe Schumann 

Peter Dietrich 

Klaus Schüßler 

Ralf Appel 

Jürgen Kexel 

Peter Kriegenhofer 

Bianca Kaiser 

Dirk  Auerswald 

Werner Braun 

Adrian Schmidt 

Martin Kuhn 

Rüdiger Putz 

Jana-Franziska Metz 

Cristina Durchholz 

Katharina Utsch 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSCW Schaafheim 

Johannesberg 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Aschaffenburg 

MSC Würmtal Merklingen/KFV Kalteneck 

MSC Michelbacherhütte 

MCS Schrecksbach 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

Gmc Güntersleben 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

SM-Sport 

Schmitz Racing 

Twenty Husqvarna 

Team Werthmann Racing 

MX Racing Project 

KMP-Honda-Racing 

Böll Racing 

Best Time 

2:08.800 

2:09.368 

2:14.258 

2:18.079 

2:20.783 

2:21.723 

2:23.848 

2:23.901 

2:24.480 

2:27.459 

2:31.494 

2:31.876 

2:32.931 

2:40.370 

2:41.692 

2:47.266 

2:47.614 

2:52.022 

3:28.274 

I Rd. 

5 

7 

5 

4 

2 

2 

4 

3 

4 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

5 

3 

3 

3 

Diff 

0.568 

5.458 

9.279 

11.983 

12.923 

15.048 

15.101 

15.680 

18.659 

22.694 

23.076 

24.131 

31.570 

32.892 

38.466 

38.814 

43.222 

1:19.474 

Abst. 

0.568 

4.890 

3.821 

2.704 

0.940 

2.125 

0.053 

0.579 

2.979 

4.035 

0.382 

1.055 

7.439 

1.322 

5.574 

0.348 

4.408 

36.252 

Rd. 

7 

7 

6 

7 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

6 

4 

5 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.09.2019 11:20:00 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aarbergen (Sept.) 

09 Senioren / 13 Damen 

2. Training  Startaufstellung / 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:57:23 

Aarbergen 1,830 Km 

21.09.2019 11:00 


